

TENTEN PERFORMACE PTE LTD

TO	: NTUC	DATE	: 28/8/2024
VEHICLE NO	: YQ5465Z (2021)		
VEHICLE MODEL	: TOYOTA DYNA		Xiao Chen
CHASSIS NO	: JHHAGV4610K001347		

CLAIM DETAILS: PARTS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	FRONT BUMPER <i>Behind</i>	1	\$ 748.90	\$ 748.90
2	FRONT BUMPER BRACKET <i>RH Best</i>	2	\$ 386.20	\$ 772.40
3	FRONT BUMPER SIDE COVER <i>RH cracked</i>	2	\$ 96.50	\$ 193.00
4	FRONT GRILLE <i>cracked</i>	1	\$ 777.00	\$ 777.20
5	FRONT GRILLE INNER GARNISH <i>new</i>	1	\$ 251.60	\$ 251.60
6	FRONT GRILLE LOGO <i>new</i>	1	\$ 90.20	\$ 90.20
7	HEADLAMP <i>Cracked</i>	2	\$ 1,354.90	\$ 2,709.80
8	FRONT PANEL <i>Rpr</i>	1	\$ 1,528.10	\$ 1,528.10
9	FRONT PANEL DYNA WORDING <i>new</i>	1	\$ 65.20	\$ 65.20
10	FRONT CORNER PANEL <i>RH Behind</i>	2	\$ 343.20	\$ 686.40
11	FRONT WINDSCREEN MOULDING <i>the new</i>	1	\$ 298.90	\$ 298.90
12	FRONT CHASSIS CROSSMEMBER <i>Rpr</i>	1	\$ 2,752.60	\$ 2,752.60
13	FRONT STEP PANEL GARNISH <i>RH cracked</i>	2	\$ 327.10	\$ 654.20
14	FRONT DOOR <i>Rpr</i>	1	\$ 2,021.30	\$ 2,021.30
15	FRONT DOOR LOCK <i>2nd</i>	1	\$ 404.40	\$ 404.40
16	FRONT DOOR WEATHERSTRIP <i>1 n</i>	1	\$ 262.30	\$ 262.30
17	AIR TANK <i>the new</i>	1	\$ 352.30	\$ 352.30
18	STEERING BOX <i>the new</i>	1	\$ 3,598.50	\$ 3,598.50
19	REAR NUMBER PLATE LAMP <i>new</i>	1	\$ 69.60	\$ 69.60
20	REAR NUMBER PLATE PANEL <i>new</i>	1	\$ 160.40	\$ 160.40
21	TAILLAMP <i>RH cracked</i>	2	\$ 255.40	\$ 510.80
22	TAILLAMP BACK COVER <i>Behind RH</i>	2	\$ 56.90	\$ 113.80
23	TAILLAMP PANEL <i>RH Best</i>	2	\$ 185.50	\$ 371.00
24	REAR REFLECTOR <i>RH cracked</i>	2	\$ 55.60	\$ 111.20
25	STOPPER BRACKET <i>Best RH</i>	2	\$ 153.20	\$ 306.40
26	TAILGATE <i>Dented</i>	1	\$ 1,680.20	\$ 1,680.20
27	TAILGATE SIDE LOCK <i>Best</i>	1	\$ 160.50	\$ 160.50
28	TAILGATE HINGE <i>the new</i>	2	\$ 65.50	\$ 131.00
29	TAILGATE LOWER PANEL <i>Rpr</i>	1	\$ 495.60	\$ 495.60
30	TAILGATE TOYOTA STICKER <i>new</i>	1	\$ 167.30	\$ 167.30
31	TAILGATE DYNA STICKER <i>new</i>	1	\$ 57.60	\$ 57.60
32	SPARE TYRE LOCK REGULATOR <i>new</i>	1	\$ 283.10	\$ 283.10
33	SIDE GATE <i>Dented</i>	1	\$ 1,945.20	\$ 1,945.20
34	REAR EXHAUST PIPE <i>Rpr</i>	1	\$ 895.60	\$ 895.60
35	REAR EXHAUST PIPE MOUNTING <i>2nd</i>	1	\$ 45.10	\$ 45.10
36	REAR EXHAUST PIPE GASKET	1	\$ 32.40	\$ 32.40

TOTAL PRICE:	\$ 25,704.10
LESS 25%	\$ 6,426.02
SUB TOTAL PRICE:	\$ 19,278.08

10261.70
7696.27

SPECIAL NETT ITEMS

	ITEMS	QTY	UNIT PRICE	TOTAL
1	FRONT NUMBER PLATE <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
2	FRONT GRILLE CLIPS (SET) <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
3	FRONT WINDSCREEN SEALANT <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
4	FRONT PANEL SEALANT <i>new</i>	1	\$ 60.00	\$ 60.00
5	REAR NUMBER PLATE <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
6	REAR NUMBER PLATE HOLDER <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
7	REAR BUMPER <i>new</i>	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
8	REVERSE SENSOR (SET) <i>new</i>	1	\$ 280.00	\$ 280.00
9	REAR CAMERA <i>new</i>	1	\$ 480.00	\$ 480.00
10	TAILGATE INNER ALUMINIUM PANEL <i>Dented</i>	1	\$ 450.00	\$ 450.00
11	TAILGATE INNER ALUMINIUM PANEL RIVETS (SET) <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
12	STOPPER <i>RH wt</i>	2	\$ 40.00	\$ 80.00
13	60KM/H STICKER <i>new</i>	1	\$ 15.00	\$ 15.00
14	13 PAX STICKER <i>new</i>	1	\$ 15.00	\$ 15.00
15	REAR DECK <i>Repair</i>	1	\$ 8,500.00	\$ 8,500.00
16	REAR DECK TOP ALUMINIUM PLATE <i>new</i>	1	\$ 880.00	\$ 880.00
17	REAR DECK TOP ALUMINIUM PLATE RIVETS	1 SET	\$ 150.00	\$ 150.00

600

TOTAL : \$ 12,100.00

LABOUR

	JOB	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	PANEL BEATING, REMOVE AND REFIT PARTS	\$ 2,400.00	<i>1200</i>	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 200.00	<i>1000</i>	
3	WIRING CHECK	\$ 100.00	<i>60</i>	
4	TO APPLY TUFF COAT	\$ 150.00	<i>50</i>	
5	TO REMOVE FRONT WINDSCREEN	\$ 180.00	<i>x</i>	
6	TO TRANSFER FRONT DOOR FITTINGS	\$ 150.00	<i>x</i>	
7	TO REMOVE AIR CON SYSTEM & TO TOP UP AIR CON GAS	\$ 280.00	<i>x</i>	
8	TO REMOVE CABIN UPHOLSTERY	\$ 250.00	<i>x</i>	
9	TO REMOVE REAR CAMERA	\$ 100.00	<i>50</i>	
10	TO REMOVE REAR EXHAUST PIPE	\$ 150.00	<i>60</i>	
11	TO REMOVE REVERSE SENSOR	\$ 100.00	<i>50</i>	

TOTAL \$ 6,060.00

2470

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST: \$ 31,378.08

TOTAL LABOUR COST: \$ 6,060.00

TOTAL REPAIR COST: \$ 37,438.08

total: 1076627
c/s: 8.6K ✓
08 Days.

- LKK Auto Consultants** hence notify the Repairer of the following:
- To resurvey before/after spray painting
 - To display damaged part(s) during resurvey
 - Parts prices are subject to confirmation
 - Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
 - No illegal modification(s) is allowed
 - Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: